
ESTADO DO PARÁ

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 002/2015-PMMC-CPL

o Secretário Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
no uso de suas atribuições, tendo em vista a existência de permissivo
legal e a exata adequação do serviço da EMPRESASANECO SERVIÇOS
LTDA - ME, contratada para a prestação de serviços de locação e
manutenção de banheiros químico a serem utilizados em eventos
diversos no município de Mojuí dos Campos, até valor de R$ 24.000,00
(vinte e quatro mil reais) constante dos autos, resolve: HOMOLOGARa
Inexigibilidade de Licitação n0002/2015. Prossiga a Comissão
Permanente de Licitação no sentido de ultimar os atos e proceder à
contratação da empresa supra indicada, observado o preço de mercado.

Face ao exposto no art. 26, da Lei ns 8.666/93, submeto o ato à
autoridade superior para ratificação e devida publicidade.

Mojui dos Campos - PA, 15 de junho de 2015.

RAIMUNDO
Sec. Mun. de Gestão Administrativa

Dec.Mun.nol00/14

Rua Lauro Sodré, s/n" - bairro Esperança, CEP: 68.129-000, Mojuí dos Campos, Estado do Pará.
Telefone: (93) 3537-1169

J


		2016-02-23T09:38:48-0300




